Dane aktualne na dzień: 01-07-2025 16:51
Link do produktu: https://www.altech24.pl/glosniki-phonocar-2616-165mm-2way120w-evolution-line-p-121087.html
Głośniki PHONOCAR 2616,
165mm, 2WAY/120W, EVOLUTION-
Line.
Cena 245,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LXPH2616
Kod EAN 8020065026168
Opis produktu
Głośniki PHONOCAR 2616, 165mm, 2WAY/120W, EVOLUTION-Line.
Prodecent Phonocar
Model 2616
Średnica 165mm
Moc maksymalna 120W
Moc nominalna 50W
Impedancja 4Ohm
Częstotliwość 55 - 20000Hz
Efektywność 92dB / 2.83V / 1m
Głośnik wysokotonowy średnica 25mm
Ilość 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold